J 	 ar de 	rc a-SP

- 	tta/ 	cr.o 7 do (73o 	-

Ibitinga, 15 de março de 2019.

ASSUNTO: FAZ SOLICITAÇÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

II PI 1 PI 11 11111! 1 1111 111
II 11111111 1 111111 	1 1 111

Protocolo Geral n° 1128/2019
Data: 18/03/2019 Horário: 15:08
Administrativo - OFC 45/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Como Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação,
venho mui respeitosamente informar que a Comissão decidiu por realizar Audiência Pública
para discussão dos seguintes Projetos. que encontram-se em análise pela Comissão:

PLC N° 06/2019 — ALTERA A LEI COMPLEMENTAR N° 03. DE 21 DE
AGOSTO DE 2009, DISCIPLINA O PARCELAMENTO DO SOLO NO MUNICÍPIO DE
IBITINGA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS;

PLC N° 39/2018 — ESTABELECE NORMAS PARA IMPLANTAÇÃO DE
LOTEAMENTO, LOTEAMENTO DE ACESSO CONTROLADO E DE CONDOMÍNIO
DE LOTES, RESPONSABILIDADE DO LOTEADOR, CONCESSÃO DO DIREITO REAL
DE USO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS;

PLC N° 40/2018 — CONCEDE PRAZO PARA REGULARZAÇÃO DE
PRÉDIOS, ACRÉSCIMOS E REFORMAS, CONCLUÍDAS OU NÃO, COM PROJETOS

•
OU NÃO, SEM LICENÇA OU EM DESACORDO COM PROJETO APROVADO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS;

PLO N° 90/2018 — DISPÕE SOBRE O SISTEMA DE REGISTRO DE
DECLARAÇÕES, ESTABELECE A VEDAÇÃO AO NEPOTISMO E À NOMEAÇÃO E
DESIGNAÇÃO DE PESSOAS CONDENADAS POR ATOS ILÍCITOS PARA O
PREENCHIMENTO DE FUNÇÕES DE CONFIANÇA E CARGOS EM COMISSÃO,
DECLARADOS EM LEI DE LIVRE NOMEAÇÃO E EXONERAÇÃO, ALÉM DA
TRANSPARÊNCIA E PUBLCIDADE DE INFORMAÇÕES QUANTO À
CONTRATAÇÕES E GASTOS COM PESSOAL DOS PODERES EXECUTIVO
LEGISLATIVO E DAS ENTIDADES SUBVENCIONADAS PELO MUNICÍPIO, E D
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Assim sendo, solicito que Vossa Excelência autorize a utilização do -spaço •
para a realização da referida Audiência no dia 20 de março de 2019, as 17h30 no P 	da
Câmara Municipal.

Avenida Dr. Victor Maid.a liº 563 - Centro - Ibitinoa (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	PL.ME
Sito: v:v."..c.ibitinqa.sp.leQ.br  ,/

c-)9 /)WC/0/Ciu

7 • fea 	tu( /(zi-eya - SP

a/o-ta/ c__(,--- 0,- er.0)1al aio C/30,,a(u07,0. -

Os encaminhamentos necessários quanto à divulgação, serão realizados pela
própria Comissão.

Sem mais encerro agradecendo a atenção, deixando registrados os meus
cumprimentos.

• Respeitosamente,

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: v:v.--,7.7.ibitincJa.sp.ié.c.b.; 	 informacao©e.:-,-,,,,raibii;-,cia.sp.00v.bï

	Page 1
	Page 2